
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00694289 - Renuncia Lic. BECARIA COQUET

 
VISTO:

La nota presentada por la Lic. Julia BECARIA COQUET (Legajo N° 49012), mediante la cual
eleva su renuncia al cargo de Profesora Asistente (S) de la Asignatura Informática Aplicada a la
Nutrición de la Escuela de Nutrición, a partir del 01-03-2023;

CONSIDERANDO:

- Que por RD-2022-3750-E-UNC-DEC#FCM se concede licencia sin goce de haberes a la Lic.
Julia BECARIA COQUET (Legajo N° 49012), desde el 01-09-2022 hasta el 28-02-2023
inclusive;

- Que por RD-2022-4655-E-UNC-DEC#FCM se designa interinamente a la Lic. Eugenia
HALUSZKA (Legajo 53209) en el cargo de Profesora Asistente (S) en reemplazo por licencia
sin goce de haberes de la Lic. Julia BECARIA COQUET;

- Que cuenta con el Visto Bueno de la Directora de la Escuela de Nutrición, Prof. Dra. Mariana
LAQUIS;

 

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1°: Aceptar la renuncia presentada por la Lic. Julia BECARIA COQUET (Legajo N°
49012), al cargo de Profesora Asistente (S) de la Asignatura Informática Aplicada a la Nutrición
de la Escuela de Nutrición, a partir del 01-03-2023.

Art. 2°: Prorrogar interinamente a la Lic. Eugenia HALUSZKA (Legajo 53209) en el cargo de
Profesor Asistente (S) vacante por la renuncia de la Lic. Julia BECARIA COQUET, de la
Asignatura Informática Aplicada a la Nutrición de la Escuela de Nutrición, desde el 01-03-2023
hasta el 31-07-2023 o antes si el mismo fuese provisto por concurso.



Art. 3º: Dejar establecido que la Lic. Julia BECARIA COQUET deberá concurrir a la Caja
Complementaria de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia respectiva, a sus efectos.

Art. 4º: Registrar y comunicar.


	fecha: Viernes 17 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-311-E-UNC-DEC#FCM
		2023-02-16T11:59:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-17T15:01:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-17T15:01:52-0300
	GDE UNC




